
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: RISML/00079/2021

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb.,
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

,,po - Snížení energetické náročnosti domu s pečovatelskou službou, U Cukrovaru
čp. 1171, Kralupy nad Vltavou - vnitřní atrium a schodiště"

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou,

se sídlem Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PS(: 278 0l

IČ: 00236977, DIC:: CZOO236977

Zastoupené starostou města Ing. Markem Czechmannem

Bankovní spojení:

C:íslo účt

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

paní Marcela Horčičková, paní Marta Ulmová

(dále jen ,,Objednatel")

a

3 projekt - sdružení projektantů

kancelář: K remízku 1039/76, 149 00 Praha 11- Chodov

IČ: 71617329, DIC:: CZ7607230400
Zastoupení: Ing. arch. Michal David

Družstevní 1000, 253 0l, Hostivice

Bankovní spojení:

C:íslo účtu

Osoba oprávněná jednat ve věcech techníckých: Ing. arch. Michal David

(dále jen ,,Zhotovitel")

l



1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 21/18/4/3, ze dne
20.09.2021 se smluvní strany dohodly, v souvíslosti s vícepracemi, které jsou v příloze č. 1
tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, na změně konečné ceny díla,
která byla uvedena v čl. IV. odst. 1 smlouvy, a to následovně:

Původní cena vyplývající ze smlouvy o dílo:

Cena za zhotovení díla bez DPH:

(zhotovitel není plátce DPH)

50.000,- KČ

Nová cena vyplývající z výše uvedených víceprací:

Cena za zhotovení díla bez DPH:

(zhotovitel není plátce DPH)

95.000,- Kč

2. Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění uvedené v čl. Ill odst. 1 smlouvy, a to

prodloužením termínu dokončení díla o 4 týdny od podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží

objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Smluvní strany berou na vědomí, ze tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účínnosti tohoto
dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, .'r.i.4i'-?-' 2021 V Praze, 4.49.: 2021

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Marek Czechmann
starosta měStaaíost:

2



Ť

d
k PROJEKŤ C!

3projekt - sdružení projektantů
K remízku 1039/76, Praha 11- Chodov, 149 00

www. 3projekt.cz

Ing. arch. Michal Davíd

IČO: 716 173 29

1 Zpracovatel /projektová dokumentace/
Ing. arch. Michal David
Družstevní 1000

253 0l, Hostivice
IčO: 716 173 29

Objednatel /investor/

Město Kralupy n. Vltavou
Palackého nám. 1

278 0l

Místo stavby

Kralupy n. Vlt.
sídliště U cukrovaru 1 1 71

278 0l

2 Popis stavby /předmět nabídky/
Vlcepráce: Zpracováni nových skutečností na zákbdě - nových požadavků projektanta PBŘ a HZS Mělník
projekt evakuačního výtahu, úprava strojovny
cena/rozpočet za výtah
dopracovánl PBŘ
dopracování rozpočtu na základě PBŘ a evakuačního výtahu

3 Název dokumentace
po - 8NlžENl ENERGETICKE NAROčNOSTl - DOMU S pečovaíasxou síužsou
sír:»uš'rů u CUKROVARU 1171, KRALUPY NAD viíavou - KONSTRUKCE VNITŘNíH0 ATRIA + scsooiší?
+ EVAKUAčNí VÝTAH

4 Rozsah natídky - nabídka obsahuje

ť

%/

ť

ť

.':.'a%x

l')i?lS r«i'uruaii.c-»i yix->i.rl í ?-íi/(přllOllač6kV'/tllaš(.eč499/2008S5)
projekt evakuačmho výtahu. úprava stmjovny
dopracování PBŘ
dopracování rozpočtu na základě PBŘ a roypočtu na výtahtki< a rozpoetu na výí

společné návštěvy DPS a jednání na HZ8 Mělník

)9,iJ4ílll Hq@

l

w? ? wm ? s

eelkem 45 000

5 Termíny plnění

Vypracování 4 týdny

od odsouhlasené nabídky

-+ 4 týdny

Hostivice 6.9.2021
MiChal DAVID ing. Arch.
autorizovaný architekt

čKA 03638

čislo CN

počet vyhotoverí CN

21-2021
lks

ar?šiíwe SE NA SPOLUPRACI


